СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 210/2019
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.01.2017 № 3/2017  «О Комиссии муниципального округа Тверской по исчислению стажа муниципальной службы»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом  муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.01.2017 № 3/2017 «О Комиссии муниципального округа Тверской по исчислению стажа муниципальной службы»:

Изложить приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской  Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального

округа Тверской
         Я.Б. Якубович

	                                                                       Приложение  к решению Совета

                                                                            депутатов  муниципального округа

                                                                                Тверской  от 18.06.2019   № 210/2019

                                                                           Приложение 2 к решению Совета

                                                                              депутатов  муниципального округа

                                                                                      Тверской  от 19.01.2017 № 3/2017
Состав комиссии муниципального округа

Тверской по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»

	Председатель Комиссии:

	- глава администрации муниципального округа Тверской

	Заместитель  председателя Комиссии:

Сухарникова И.Н.
	- начальник отдела по организационной работе администрации муниципального округа Тверской

	Члены Комиссии:

Якубович Я.Б.

Фильченко Г.А.

Тарасов И.Б.

Ларионова М.С.

	- депутат Совета депутатов муниципального округа  Тверской

- депутат Совета депутатов

  муниципального округа Тверской

- экономист-главный специалист

  администрации муниципального

  округа Тверской

- главный бухгалтер - начальник

  отдела бухгалтерского учета и

  отчетности  администрации

  муниципального округа Тверской

	Секретарь Комиссии:

Бродская М.А.
	- главный специалист

  администрации муниципального

  округа Тверской